



# 中标候选人公示

招标项目名称	漾濞县顺濞镇“强村富民带农”财政衔接乡村振兴产业配套基础设施建设项目（EPC 总承包）		
标段编号	GC5329002025002099001001	标段名称	漾濞县顺濞镇“强村富民带农”财政衔接乡村振兴产业配套基础设施建设项目（EPC 总承包）
招标人	漾濞彝族自治县顺濞镇人民政府	招标人地址	漾濞彝族自治县顺濞镇
招标联系人	蒙老师	联系电话	13577235061
招标代理	云南弘漾达项目管理咨询有限公司	招标代理地址	漾濞彝族自治县苍山西镇东片区仁和新村（仁和小吃四楼）
招标代理联系人	杨洋	联系电话	18724974322
公共资源交易行业分类	农林工程	工程类型	设计施工总承包
合同估算价（万元）	约 554.73	开标时间	2025 年 6 月 19 日 09 时 00 分
拦标价（费率）	设计费下浮率≥30%；建安工程费下浮率≥2%。	监督部门及联系方式	行政监督部门：漾濞彝族自治县农业农村局 电 话： 0872-7523429
公示开始时间	2025 年 6 月 20 日 9 时 00 分	公示结束时间	2025 年 6 月 24 日 17 时 00 分
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
评标结果是否对外发布	是	公示性质	正常
拟中标人情况说明	无		
评标情况	评标委员会按招标文件规定的评标办法，对各投标人递交的投标文件进行了清标、资格评审、响应性评审、详细评审，最终按得分由高到低向招标人推荐排名前三的投标人为本项目的中标候选人。		
招标人已对评标报告进行审查，无异常情况。			
异议、投诉、监督渠道及其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。如有异议，请于公示结束日期前在云南省公共资源交易信息网上递交质疑文件或依法向行政监督部门实名书面投诉。 行政监督部门：漾濞彝族自治县农业农村局                      电 话： 0872-7523429		
中标候选人信息			
第一中标候选人	云南艺州建筑工程有限公司		
单位代码	91530400MA6Q0D3M6K		
联合体投标单位：	爱建信达工程咨询有限公司		
联合体投标单位代码：	91520603MAAL34AJ0U		
是否拟中标人	是		
评标排名	1		



价格类型	费率（%）
报价	设计部分参照《工程勘察设计收费标准》（计价格〔2002〕10号）以审定的初步设计概算中的建安工程费为基数优惠（下浮）：32%计取设计费； 施工部分以经审计机构审定的建安工程费结算价为基数优惠（下浮）：2.87%。
得分	85.12
项目负责人	工程总承包项目经理：代秀芬 设计负责人：冷德平 施工负责人：代秀芬 施工技术负责人：李瑞
项目负责人相关证书名称和编号	工程总承包项目经理：建筑工程二级建造师 证书编号：云 2532019202142679 设计负责人：一级注册建筑师 证书编号：20222300828 施工负责人：建筑工程二级建造师 证书编号：云 2532019202142679 施工技术负责人：工程师 证书编号：Y120233051850860230
项目负责人业绩	漾濞县苍山西镇马厂村委会塘房箐自然村 2022 年农房功能提升（农村危房改造接续支持）试点项目
工期（交货期）	150 日历天（包含设计、施工周期）
质量	响应招标文件质量要求，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	建筑工程施工总承包贰级/建筑行业建筑工程乙级
信誉要求	符合招标文件要求
企业类似业绩	设计：罗定市智慧冷链仓储集配(物流园)基地(一期)、黑龙江省牡丹江市海林市新安镇基础设施提升工程项目 EPC 工程总承包、2024 年汤原县中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)建设基础设施项目工程设计 施工：漾濞县“以补代建”电能烤房建设项目 EPC 总承包（设计、施工、设备采购一体化）、漾江镇甘屯自然村“农文旅”综合开发试点项目、漾濞县苍山西镇马厂村委会塘房箐自然村 2022 年农房功能提升（农村危房改造接续支持）试点项目
安全生产许可证	（云）JZ 安许证字[2021]001713
第二中标候选人	云南苍漾建筑工程有限公司
单位代码	91532922MA6KDF2N9N
联合体投标单位：	中佰工程设计集团有限公司
联合体投标单位代码：	91340104MA2UQXRM1E
是否拟中标人	否
评标排名	2
价格类型	费率（%）



报价	设计部分参照《工程勘察设计收费标准》（计价格〔2002〕10号）以审定的初设概算中的建安工程费为基数优惠（下浮）： <u>35.52%</u> 计取设计费； 施工部分以经审计机构审定的建安工程费结算价为基数优惠（下浮）： <u>4.54%</u> 。
得分	80.22
项目负责人	工程总承包项目经理：付鑫 设计负责人：张云蛟 施工负责人：付鑫 施工技术负责人：王涛
项目负责人相关证书名称和编号	工程总承包项目经理：建筑工程二级建造师 证书编号：云 2532018202168960 设计负责人：一级注册建筑师 证书编号：20106100614 施工负责人：建筑工程二级建造师 证书编号：云 2532018202168960 施工技术负责人：工程师 证书编号：190021213
项目负责人业绩	漾濞县苍山西镇密场完小教学楼综合建设项目
工期（交货期）	150 日历天（包含设计、施工周期）
质量	响应招标文件质量要求，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	建筑工程施工总承包贰级/建筑行业建筑工程甲级
信誉要求	符合招标文件要求
类似业绩	设计：金寨县南溪丝绸小镇暨乡村振兴示范项目一期(EPCO)项目 施工：苍山西镇金星村安置点综合服务中心建设项目、龙潭乡 2024 年产业发展设施建设项目一期（龙潭乡龙潭村等 5 个村高辣度辣椒生产加工用房建设项目）、漾濞县苍山西镇密场完小教学楼综合建设项目
安全生产许可证	（云）JZ 安许证字[2020]000744
第三中标候选人	云南恒驰建筑工程有限公司
单位代码	91532901MA6K7D421G
联合体投标单位：	皓筠工程设计有限公司
联合体投标单位代码：	912101110889938940
是否拟中标人	否
评标排名	3
价格类型	费率（%）
报价	设计部分参照《工程勘察设计收费标准》（计价格〔2002〕10号）以审定的初设概算中的建安工程费为基数优惠（下浮）： <u>38.62%</u> 计取设计费； 施工部分以经审计机构审定的建安工程费结算价为基数优惠（下浮）： <u>3.42%</u> 。
得分	77.45



项目负责人	工程总承包项目经理：王敏 设计负责人：孟宪伟 施工负责人：王敏 施工技术负责人：肖锋
项目负责人相关证书名称和编号	工程总承包项目经理：建筑工程二级建造师 证书编号：云 2532014202130479 设计负责人：一级注册建筑师 证书编号：20182200474 施工负责人：建筑工程二级建造师 证书编号：云 2532014202130479 施工技术负责人：工程师 证书编号：2020135234
项目负责人业绩	曲靖市马龙区博泰御景阳光三期建设项目
工期（交货期）	150 日历天（包含设计、施工周期）
质量	响应招标文件质量要求，一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	建筑工程施工总承包贰级/建筑行业建筑工程乙级
信誉要求	符合招标文件要求
类似业绩	设计：弥渡县红岩镇白崖古城村乡村振兴旅游示范村建设项目 (EPC) 施工：曲靖市马龙区博泰御景阳光三期建设项目
安全生产许可证	（云）JZ 安许证字[2018]001561

中标候选人业绩：

马春映

马春映

（七）近年完成的类似设计项目情况表

（应附相应业绩证明材料）

序号	工程名称	建设地点	委托单位	建设规模	已完成的设计成果	概要说明
1	罗定市智慧冷链仓储集配(物流园)基地(一期)	云浮市罗定市太平镇大汶塘豆鼓鸡产业园西北侧	罗定市太平镇人民政府	项目规划用地 55 亩 (36668, 5 平方米), 总建筑面积 58000 平方米。	符合国家及地方有关工程设计管理法规和规章, 以及行业相关规范技术标准本项目设计任务书等要求	项目规划用地 55 亩 (36668, 5 平方米), 总建筑面积 58000 平方米。总投资约为 31495. 81 万元。
2	黑龙江省牡丹江市海林市新安镇基础设施提升工程项目 EPC 工程总承包	黑龙江省牡丹江市海林市新安朝鲜族镇内	海林市城市投资建设有限公司	铺设沥青路宽 4 米, 长度 7500 米;新建中转站硬化道路及山咀子、新安、永乐、和平、岭后、北威子等村分拣中心硬化道路 1. 05 公里;新建农贸市场, 打造大米展销集散中心;新建 450 平方米农村电商基地。改造排水管网 15 公里;改造供热管网 0. 5 公里, 改造供热站 2 座。改造住宅楼保温外墙 10000 平方米, 改造庭院、排水、供热系统	施工图设计、施工现场技术服务等	项目总投资约 2758 万元
3	2024 年汤原县中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)建设基础设施项目工程设计	汤原县	汤原县乡村振兴局	平川乡金川村村内水泥路项目:新建村内水泥路面积 6702 平方米, 直径 400mm 过路涵管 27 节 54 米。2、鹤立镇团结村粮食晾晒场项目:新建粮食晾晒场 6000 平方米、晒场入口引道 95 平方米。3、太平川乡旭日村村内路、路边沟项目:新建村内水泥路面积 4174. 5 平方米, 新建	施工图设计	投资估算:3173. 15 万元人民币。



马春映



				600mm 梯形槽边沟 5703 延长米，直径 400mm 入户涵管 409 节 818 米，入户盖板 1636 平方米。4、汤原镇长青 村路边沟项目：新建 600mm 梯形槽边沟 6465 延长米，直径 400mm 入 户涵管 629 节 1258 米、 入户盖板 2564 平方米。		

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书。（此表可扩展）





马春映



(八) 近年完成的类似施工项目或 EPC 总承包项目情况表

(应附相应业绩证明材料)

业绩 1：漾濞县“以补代建”电能烤房建设项目 EPC 总承包（设计、施工、设备采购一体化）

项目名称	漾濞县“以补代建”电能烤房建设项目 EPC 总承包（设计、施工、设备采购一体化）
项目所在地	漾濞县内
发包人名称	漾濞彝族自治县农业农村局
发包人地址	漾濞彝族自治县农业农村局
发包人电话	13618807077
合同价格	8492300.00 元
开工日期	2024 年 05 月 11 日
竣工日期	2024 年 07 月 11 日
承担的工作	漾濞县“以补代建”电能烤房建设项目计划在漾江镇桑不老村桑不老小组、漾江镇普坪村普坪小组、太平乡独田村劳动伙房小组、富恒乡罗里密村罗里密小组、富恒乡罗里密村洒高密小组、富恒乡富恒村老新厂小组、富恒乡长寿村西里小组、龙潭乡水竹坪村中村小组各建设 1 群 5 座共 40 座电能烤房,烤房主体采用双面彩钢夹芯聚氨酯板,配套建设变压器、电线等
工程质量	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准、最终审核合格的施工图的要求,符合《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)及国家(行业)标准。
项目经理	代秀芬
技术负责人	马春映
项目描述	漾濞县“以补代建”电能烤房建设项目计划在漾江镇桑不老村桑不老小组、漾江镇普坪村普坪小组、太平乡独田村劳动伙房小组、富恒乡罗里密村罗里密小组、富恒乡罗里密村洒高密小组、富恒乡富恒村老新厂小组、富恒乡长寿村西里小组、龙潭乡水竹坪村中村小组各建设 1 群 5 座共 40 座电能烤房,烤房主体采用双面彩钢夹芯聚氨酯板,配套建设变压器、电线等
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）

(八) 近年完成的类似施工项目或EPC总承包项目情况表

(应附相应业绩证明材料)



马春映



业绩 2：漾江镇甘屯自然村“农文旅”综合开发试点项目

项目名称	漾江镇甘屯自然村“农文旅”综合开发试点项目
项目所在地	漾江镇脉地村
发包人名称	漾濞彝族自治县漾江镇人民政府
发包人地址	漾濞彝族自治县漾江镇人民政府
发包人电话	0872-7788040
合同价格	4964863.60 元
开工日期	2023 年 07 月 04 日
竣工日期	2024 年 01 月 04 日
承担的工作	(1) 新建电商微商直播带货孵化中心 268 m²；(2) 新建少数民族多彩文化体现展示区 639 m²；(3) 新建农副产品展示销售冷链仓储区 197 m²；(4) 新建圣火歌舞广场 2000 m²；(5) 附属设施（包括：场地平整砌砖硬化、水电路网等配套设施、舞台、大门、项目区少数民族风貌统一装饰打造等）。
工程质量	符合国家验收标准，达到一次性验收合格
项目经理	代秀芬
技术负责人	马春映
项目描述	(1) 新建电商微商直播带货孵化中心 268 m²；(2) 新建少数民族多彩文化体现展示区 639 m²；(3) 新建农副产品展示销售冷链仓储区 197 m²；(4) 新建圣火歌舞广场 2000 m²；(5) 附属设施（包括：场地平整砌砖硬化、水电路网等配套设施、舞台、大门、项目区少数民族风貌统一装饰打造等）。
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）



(八) 近年完成的类似施工项目或EPC总承包项目情况表

(应附相应业绩证明材料)

业绩 3：漾濞县苍山西镇马厂村委会塘房箐自然村 2022 年农房功能提升（农村危房改造接续支持）试点项目

项目名称	漾濞县苍山西镇马厂村委会塘房箐自然村 2022 年农房功能提升（农村危房改造接续支持）试点项目
项目所在地	苍山西镇马厂村
发包人名称	漾濞彝族自治县住房和城乡建设局
发包人地址	漾濞彝族自治县住房和城乡建设局
发包人电话	0872-7524611
合同价格	1049454.57 元
开工日期	2022 年 11 月 04 日
竣工日期	2023 年 01 月 03 日
承担的工作	房屋改造，内外墙面抹灰、吸顶灯、集成吊顶等
工程质量	一次性验收合格
项目经理	代秀芬
技术负责人	马春映
项目描述	房屋改造，内外墙面抹灰、吸顶灯、集成吊顶等
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）

(八) 近年完成的类似施工项目或EPC总承包项目情况表

(应附相应业绩证明材料)



马春映



业绩 5：满江街道综合养老服务中心建设项目-装修工程

项目名称	满江街道综合养老服务中心建设项目-装修工程
项目所在地	登龙社区综合楼三楼、四楼
发包人名称	大理市人民政府满江街道办事处
发包人地址	大理市人民政府满江街道办事处
发包人电话	0872-2365908
合同价格	1568440.40 元
开工日期	2022 年 10 月 13 日
竣工日期	2022 年 12 月 13 日
承担的工作	登龙社区综合楼三楼、四楼装修改造
工程质量	符合国家现行质量验收标准，一次性验收合格
项目经理	尉江龙
技术负责人	辉建华
项目描述	登龙社区综合楼三楼、四楼装修改造
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）



2020.11



(七) 近年完成的类似设计项目情况表

(应附相应业绩证明材料)

序号	工程名称	建设地点	委托单位	建设规模	已完成的设 计成果	概要说明
1	金寨县南溪 丝绸小镇暨 乡村振兴示 范项目一期 (EPCO)项目	金寨县南 溪镇	金寨县南 溪镇人民 政府	大王庙区域产业示范区 (包含党建培训中心、餐 厅、大食堂等)工程(建 筑面积约 2000m <sup>2</sup> )、列宁 小学区域产业示范区 (包含乡村 mall 综合体、 游客服务中心、农特产 品展厅、餐饮、精品民 宿、桑蚕研学中心、茶 室书吧等)工程(建筑面 积约 3100m <sup>2</sup> )、产业示范 区环境整治景观提升工 程(面积约 15200m <sup>2</sup> )、停 车场工程(面积约 3500m <sup>2</sup> )及相关基础设施 配套工程(雨污水管网、 道路改造、文昌宫红色 遗址道路建设、农耕文 化及无动力设施拓展体 验区、艺术小品及标识 导视系统等旅游配套设 施等)。本次招标包括设 计(含勘察、测绘)、采 购、施工、运营(EPCO 模 式)	初步设计、 施工图设计	完成包括但不限于项目 的勘察、测绘、 规划设计、方案设计、 初步设计、施工图设 计(含图纸审查), 其 中施工图设计包括但 不限于建筑、结构、 道路、景观绿化、给 排水、消防、强弱电、 暖通、装饰装修(含软 装部分, 内容包括家 居、灯具、地、挂画、 窗帘、墙布、饰品及 花艺、电器等)及整体 灯光设计、全部导识 导引系统设计等本工 程所涉及的所有内 容。

注: 只报与招标工程类似的工程, 提供合同或中标通知书。(此表可扩展)



Handwritten signature in black ink.



(八) 近年完成的类似施工项目或 EPC 总承包项目情况表

(应附相应业绩证明材料)

表一

项目名称	苍山西镇金星村安置点综合服务中心建设项目
项目所在地	苍山西镇金星村
发包人名称	漾濞彝族自治县苍山西镇人民政府
发包人地址	云南省大理白族自治州漾濞彝族自治县苍山东路46号
发包人电话	0872-7523200
合同价格	3350189.06元
开工日期	2022年11月25日
竣工日期	2023年03月24日
承担的工作	新建一幢二层框架结构综合楼（具体详见工程量清单及图纸资料）
工程质量	符合国家现行验收规范规定，一次性验收合格
项目经理	李腊梅
技术负责人	李冯斌
项目描述	项目总用地面积 976.00 平方米，新建一幢二层框架结构综合楼（具体详见工程量清单及图纸资料），合同价 3350189.06 元。现已完成竣工验收，验收结论为合格。
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）



2024.5



表二

项目名称	龙潭乡2024年产业发展设施建设项目一期（龙潭乡龙潭村等5个村高辣度辣椒生产加工用房建设项目）
项目所在地	漾濞县龙潭乡
发包人名称	漾濞彝族自治县龙潭乡人民政府
发包人地址	漾濞彝族自治县龙潭乡人
发包人电话	0872-7755011
合同价格	3500363.06元
开工日期	2024年03月30日
竣工日期	2024年05月28日
承担的工作	高辣度辣椒生产加工用房建设（项目包含的全部建设内容）
工程质量	满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技术要求，达到验收标准，一次性验收合格，争创省优工程。
项目经理	王涛
技术负责人	彭天罡
项目描述	高辣度辣椒生产加工用房建设（项目包含的全部建设内容），合同价3500363.06元。现已完成竣工验收，验收结论为合格。
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）





冯明



表三

项目名称	漾濞县苍山西镇密场完小教学楼综合建设项目
项目所在地	漾濞县苍山西镇密场完小校园内
发包人名称	漾濞彝族自治县教育体育局
发包人地址	漾濞彝族自治县平政巷 37 号
发包人电话	0872-7523083
合同价格	3217831.73 元
开工日期	2022 年 11 月 09 日
竣工日期	2023 年 05 月 12 日
承担的工作	新建密场完小教学楼一栋及招标施工图纸和工程量清单所包含的内容
工程质量	符合国家级行业现行质量验收规范及标准，达到一次性验收合格。
项目经理	付 鑫
技术负责人	李冯斌
项目描述	新建密场完小教学楼一栋，合同价 3217831.73 元。现已完成竣工验收，验收结论为合格。
备注	/

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）

(七) 近年完成的类似设计项目情况表

(应附相应业绩证明材料)

序号	工程名称	建设地点	委托单位	建设规模	已完成的设计成果	概要说明
1	弥渡县红岩镇白崖古城村乡村振兴旅游示范村建设项目(EPC)	云南省大理州弥渡县红岩镇大营村委会白崖古城村	弥渡县红岩镇人民政府	(一) 白崖古城整体运营补短板基础设施建设: 1. 谷女寺民宿提升改造 447 平方米; 2. 非遗文化传承基地提升改造 291.52 平方米; 3. 烤烟房书咖、白子国文化研习所、博物馆、艺术培训中心提升改造 451 平方米, 户外人居环境提升面积 944.3 平方米; 4. 白子国文化美食体验角改造 701 平方米。(二) 新建素食文化体验中心 51.24 平方米。(三) 灌樱潭提升改造。(四) 新建菊花烘干房 350 平方米。(五) 上海塘提升改造, 新建生态监测栈道 327.92 平方米。项目概算总投资 670 万元。	设计符合现行国家、地方及行业相关规范要求并满足招标人就本项目设计提出的要求, 并确保成果资料完整、真实准确、清晰有据, 设计图满足施工要求并通过图纸审查。	(一) 白崖古城整体运营补短板基础设施建设: 1. 谷女寺民宿提升改造 447 平方米; 2. 非遗文化传承基地提升改造 291.52 平方米; 3. 烤烟房书咖、白子国文化研习所、博物馆、艺术培训中心提升改造 451 平方米, 户外人居环境提升面积 944.3 平方米; 4. 白子国文化美食体验角改造 701 平方米。(二) 新建素食文化体验中心 51.24 平方米。(三) 灌樱潭提升改造。(四) 新建菊花烘干房 350 平方米。(五) 上海塘提升改造, 新建生态监测栈道 327.92 平方米。项目概算总投资 670 万元。

注: 只报与招标工程类似的工程, 提供合同或中标通知书。(此表可扩展)



赵宗琪

(八) 近年完成的类似施工项目或 EPC 总承包项目情况表

(应附相应业绩证明材料)

表一

项目名称	曲靖市马龙区博泰御景阳光三期建设项目
项目所在地	曲靖市马龙区
发包人名称	曲靖开发区土地开发投资有限公司
发包人地址	曲靖市马龙区沿江南路 383 号
发包人电话	0874-3336509
合同价格	1863.658831 万元
开工日期	2023 年 4 月 25 日
竣工日期	2023 年 10 月 25 日
承担的工作	新建住房及配套附属设施建设，总用地面积 7355.93 m²，总建筑面积 3579.88 m²。
工程质量	符合国家及行业现行质量验收规范及标准，达到一次性验收合格
项目经理	王敏
技术负责人	肖锋
项目描述	新建住房及配套附属设施建设，总用地面积 7355.93 m²，总建筑面积 3579.88 m²，合同价：1863.658831 万元。
备注	施工方类似业绩

注：只报与招标工程类似的工程，提供合同或中标通知书或竣工验收证明。（此表可扩展）



中标候选人人员配置表：

(十一) 拟投入项目设计人员基本情况表



职务	姓名	职称	执业或职业资格证明				备注
			证书名称	级别	证号	专业	
设计负责人	冷德平	高级工程师	一级注册建筑师证	一级	20222300828	建筑	/
建筑专业负责人	徐景富	工程师	一级注册建筑师证	一级	20232300849	建筑	/
建筑专业设计人员	孙景茹	工程师	职称证	中级	B011621248	建筑工程	/
结构专业负责人	丁浩	工程师	一级注册结构工程师证	一级	S20232300973	结构	/
结构专业设计人员	耿磊	/	二级注册结构工程师	二级	S220252300022	结构	/
给排水专业负责人	龚建伟	高级工程师	注册公用设备工程师（给水排水）证	注册级	CS20114100184	给水排水	/
给排水专业设计人员	宋国君	工程师	注册公用设备工程师（给水排水）证	注册级	CS20151101299	给水排水	/
电气专业负责人	谭凤军	高级工程师	注册电气工程师（供配电）证	注册级	DG20143700695	供配电	/
电气专业设计人员	刘家恒	高级工程师	职称证	高级级	B120310025	建筑电气	/
暖通专业负责人	于海	高级工程师	注册公用设备工程师（暖通空调）证	注册级	CN20223201049	暖通空调	/
暖通专业设计人员	于虹	工程师	注册公用设备工程师（动力）证	注册级	CD20252300188	动力	/
市政专业负责人	王亚芝	高级工程师	职称证	高级	B121710209	道路与桥梁工程	/
市政专业设计人员	滕洪伟	高级工程师	职称证	高级	A651910538	道路桥梁	/
造价专业负责人	张雅文	工程师	一级注册造价工程师证	一级	建[造]11212300000962	造价	/

注：附以上人员身份证、相关证书等资料扫描件。



马春映



(十二) 拟投入项目现场专业人员(管理)人员基本情况表

岗位	姓名	性别	出生年月	工作年限	职称	学历	资格证书(岗位证书)及编号	岗位要求
工程总承包项目经理	代秀芬	女	1983年08月	20年	工程师	专科	二级建造师云2532019202142679	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
施工负责人	代秀芬	女	1983年08月	20年	工程师	专科	二级建造师云2532019202142679	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
施工技术负责人	李瑞	男	1985年12月	8年	工程师	专科	职称证 Y120233051850860230	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
施工员	焦波	男	1983年5月	6年	施工员	中专	施工员证 0532410400010000013	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
安全员	茶惠珍	女	1988年8月	15年	管理岗	本科	安全生产考核合格证书 云建安C3(2024)0039926	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
质量员	左永彬	女	1999年1月	4年	管理岗	专科	质量员证 0532410600010000018	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
标准员	常健	男	2000年12月	2年	管理岗	专科	标准员证 0532311500027000031	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
材料员	常家芳	女	1989年5月	8年	管理岗	中专	材料员证 0532411100010000031	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
机械员	陈倩	女	1993年8月	4年	管理岗	专科	机械员证 0532311200027000028	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>





马春映



劳务员	杨娟	女	1996年3月	4年	管理岗	专科	劳务员证 0532411300010000 021	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
资料员	赵超	男	1992年1月	8年	工程师	本科	资料员证 0532311400023000 101	专职: <input checked="" type="checkbox"/> 兼职: <input type="checkbox"/>
.....								.....

- 注: 1、此表应满足招标文件《施工现场专业(管理)人员配备表》要求。
- 2、表中“岗位要求”栏专职、兼职由申请人在“□”内打“√”。
- 3、附以上人员身份证、相关证书等资料扫描件。
- 4、除表格中规定的岗位人员外,其余岗位人员由申请人自行考虑配置,由申请人自行考虑增加“表格行”进行填报。



张晓明



(十一) 拟投入项目设计人员基本情况表

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明				
			证书名称	级别	证号	专业	
设计负责人	张云蛟	高级工程师	一级注册建筑师、高级工程师	一级、高级	20106100614、 ZGB05062491	建筑设计	专职
建筑专业负责人	张晓明	高级工程师	一级注册建筑师、高级工程师	一级、高级	20212200563、 2018013B300	建筑设计	专职
结构专业负责人	屈巧克	高级工程师	一级注册结构工程师、高级工程师	一级、高级	S20094201746、 00015467	土建结构工程	专职
给排水专业负责人	董力	高级工程师	注册公用设备工程师(给水排水)、高级工程师	/、高级	CS20132200094 、181090498	给水排水工程	专职
电气专业负责人	杨勇	高级工程师	注册电气工程师(供配电)、高级工程师	/、高级	DG20152200171 、 GX12021037313	电气设计	专职
暖通专业负责人	何淑英	高级工程师	注册公用设备工程师(暖通空调)、高级工程师	/、高级	CN20156100298 、20182001070	暖通工程	专职
造价专业负责人	于丛兰	高级工程师	一级注册造价师 高级经济师	一级、高级	建 [造]110634000 15755、(2011) 22099	建筑物资管理	专职
道路专业负责人	戴欢	高级工程师	职称证	高级	9342023000602 075418	市政道桥	专职

注：附以上人员身份证、相关证书等资料扫描件。



Handwritten signature in black ink.



(十二) 拟投入项目现场专业人员（管理）人员基本情况表

岗位	姓名	性别	出生年月	工作年限	职称	学历	资格证书（岗位证书）及编号	岗位要求
工程总承包项目经理	付鑫	男	1995. 09	9 年	工程师	专科	二级建造师注册证书、云2532018202168960	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
施工负责人	付鑫	男	1995. 09	9 年	工程师	专科	二级建造师注册证书、云2532018202168960	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
施工技术负责人	王涛	男	1985. 12	17 年	工程师	中专	职称证、190021213	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
施工员	梁绍磊	男	1992. . 09	10 年	助理工程师	专科	施工员证、0531710195317001580	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
安全员	马文武	男	1997. 02	5 年	/	专科	安全生产考核合格证书、云建安C3（2023）0000857	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
质量员	赵坤	男	1992. 04	9 年	助理工程师	专科	质量员证、0531710695317001203	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
标准员	杨素珍	女	1990. 09	11 年	助理工程师	本科	标准员证、53171150001478	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
材料员	周路城	男	1992. 12	13 年	助理工程师	高中	材料员证、0531711195317001231	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
机械员	陈道安	男	1988. 04	11 年	/	中专	机械员证、0531711295317000949	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
劳务员	左逢春	男	1995. 03	10 年	技术员	中专	劳务员证、0531711395317001436	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
资料员	苏海飞	男	1992. 03	10 年	助理工程师	专科	资料员证、0531711495317001588	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 可兼任： <input type="checkbox"/>
.....								.....

注：1、此表应满足招标文件《施工现场专业（管理）人员配备表》要求。

2、表中“岗位要求”栏专职、兼职由申请人在“□”内打“√”。

3、附以上人员身份证、相关证书等资料扫描件。

4、除表格中规定的岗位人员外，其余岗位人员由申请人自行考虑配置，由申请人自行考虑增加“表格行”进行填报。



(十二) 拟投入项目现场专业人员（管理）人员基本情况表

岗位	姓名	性别	出生年月	工作年限	职称	学历	资格证书（岗位证书）及编号	岗位要求
工程总承包项目经理	王敏	男	1986.11	16年	工程师	专科	二级建造师注册证书 云2532014202130479 安全生产考核合格证 云建安B（2023）0046725	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
施工负责人	王敏	男	1986.11	16年	工程师	专科	二级建造师注册证书 云2532014202130479 安全生产考核合格证 云建安B（2023）0046725	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
施工技术负责人	肖锋	男	1987.8	16年	工程师	专科	职称证 2020135234	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
施工员	段惠英	女	1998.03	6年	助理工程师	专科	施工员证 0532510100018000005	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
安全员	刘剑英	女	1980.10	15年	助理工程师	专科	安全生产考核合格证 云建安C3（2024）9025866	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
质量员	刘璐	女	1996.12	7年	工程师	专科	质量员证 0532510600018000003	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
标准员	墨文艳	女	1998.04	9年	助理工程师	中专	标准员证 0532411500027000027	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
材料员	白菊芬	女	1995.02	8年	助理工程师	本科	材料员证 0532511100018000012	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
机械员	李昕璇	女	1984.10	20年	助理工程师	专科	机械员证 0532411200027000029	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
劳务员	李文红	男	1997.6	9年	助理工程师	中专	劳务员证 0531711395317000688	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
资料员	吴丽婧	女	1993.8	8年	工程师	本科	资料员证 0532311400027000017	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
造价工程师	王恒兴	男	1975.8	21年	工程师	专科	造价工程师证书 建[造]11235300007985	专职： <input checked="" type="checkbox"/> 兼职： <input type="checkbox"/>
.....								.....

注：1、此表应满足招标文件《施工现场专业（管理）人员配备表》要求。  
2、表中“岗位要求”栏专职、兼职由申请人在“□”内打“√”。  
3、附以上人员身份证、相关证书等资料扫描件。  
4、除表格中规定的岗位人员外，其余岗位人员由申请人自行考虑配置，由申请人自行考虑增加“表格行”进行填报。



赵宗琪